АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  17.01.2013 № 13
«О внесении изменений в постановление администрации
Кумылженского муниципального района Волгоградской

области от 06.11.2012г. № 800».
В связи с изменением структуры и штатного расписанияадминистрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Кумылженского муниципального районаВолгоградской области от 06.11.2012г. № 800:

- ввести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений Кумылженского муниципального района Волгоградской области Гришину Татьяну Викторовну - ведущего специалиста по социально-культурной деятельности отдела культуры и молодежи администрации Кумылженского муниципального района, считать её секретарем комиссии;

- Косова Н.И. считать членом комиссии.

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путем размещения в МКУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им.Ю.В.Сергеева», а также размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
ГлаваКумылженского
муниципального района

Г.А.Шевцов
Начальник правового отдела

И.И.Якубова